
Z537

OBSAH BALENÍ
• Dva satelitní reproduktory
• Subwoofer
• Zvukový kabel 3,5 mm
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Bezdrátový zvuk – Přenášejte zvuk 

bezdrátově pomocí Bluetooth
• Zvuk v celé místnosti – 120 wattů 

špičkového výkonu/60 wattů RMS
• Burácející basy – Subwoofer s otvorem 

na čelní straně
• Jednoduché ovládací prvky: Párování 

Bluetooth, napájení a hlasitost na 
ovládacím panelu

PŘENÁŠEJTE ZVUK BEZDRÁTOVĚ.
Systém Z537 Powerful sound s Bluetooth® umožňuje bezdrátově 
přenášet zvuk z libovolného Bluetooth-kompatibilního počítače, 
tabletu nebo chytrého telefonu. Ovládací panel s kabelem 
umožňuje snadný přístup k párování Bluetooth, napájení, hlasitosti 
a zdířce pro sluchátka. Regulujte úroveň basů pomocí speciálního 
ovládacího knoflíku v zadní části subwooferu. Pro připojení kabelem 
použijte vstup 3,5 mm nebo RCA. Při přepínání mezi zdroji zvuku 
je není nutné odpojovat či znovu párovat. Tento reproduktorový 
systém 2.1 přináší bohatou a zároveň vyváženou akustiku 
reprodukovanou plnorozsahovými měniči, které svou směrovou 
konstrukcí zcela zaplní místnost zvukem.

Bohatý zvuk 
s Bluetooth®



SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY
Bluetooth-kompatibilní zařízení, zdířka pro 
sluchátka (3,5 mm) nebo RCA vstupy

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Celkový výkon (RMS): 60 W
• Subwoofer: 30 W
• Satelitní reproduktory: 2 x 15 W
• Bluetooth verze 4.1
• Spolehlivý dosah v okruhu 15 metrů při 

přímé viditelnosti
• Vstup 3,5 mm: 1
• Vstup RCA: 1
• Zdířka pro sluchátka: 1
• Ovládací prvky: Párování Bluetooth, 

ovládací prvky napájení a hlasitosti na 
ovládacím panelu s kabelem; ovládání 
basů na zadní části subwooferu

Obrázky jsou ilustrativní a mohou se od skutečného výrobku lišit. © 2016 Logitech. Všechna práva vyhrazena. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti 
Logitech a mohou být registrovány. Bluetooth® je registrovaná ochranná známka společnosti Bluetooth SIG, Inc. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných 
vlastníků.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

# dílu EU 980-001272 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206067677 (EAN-13) 50992060676712 (SCC-14)

# dílu UK 980-001274 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206067684 (EAN-13) 50992060676811 (SCC-14)

Hmotnost 5 992 g 13 416 g
Délka 37,3 cm 46,5 cm
Šířka 22,5 cm 29,5 cm
Výška/hloubka 27,7 cm 39,5 cm
Objem 23,247 dm3 0,0542 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 2 1
1 EURO paleta 60 30
1 kontejner 6 m 970 485
1 kontejner 12 m 2 020 1 010
1 kontejner 12 m HQ 2 340 1 170


